reis014004@pec.istruzione.it 

OGGETTO  e VALORE  DELL’APPALTO 
L’appalto, ha per oggetto affidamento per biglietti aerei + trasporto per e da aeroporto per Viaggio in Spagna dal 05 
aprile al 11 aprile 2022. 
L’importo complessivo dell’appalto ammonta ad un massimo di € 3600,00 (euro tremilaseicento/00) per quanto sotto 
specificato. 

QUANTITA’ ARTICOLO CARATTERISTICHE 

n. 08 persone (2 docenti + 6 studenti) Biglietti aerei andata e ritorno 
con 8 bagagli a mano e 5 in 
stiva. 

Località di arrivo aeroporto di Valencia 
(Spagna).  
Partenza possibilmente da aeroporto di